
TWX7

TWX7 Pracovní centrum
TWX7
Univerzální dřevoobráběcí stůl s množstvím příslušenství pro celou řadu úkolů spojených s obráběním dřeva. Zabudovaný izolovaný spínač a
vestavěná zásuvka sloužící pro zapojení elektrického nářadí; se stop tlačítkem ovládaným kolenem. Obsahuje nástavec upínacího stolu s otvory 40 x
20 mm pro upnutí výrobků. Díky nástavcům, které se snadno nasazují, změníte Pracovní centrum v nástroj, který zrovna potřebujete. Obsahuje
šrouby na vyrovnávání nástavců pro snadnou kalibraci roviny, čímž získáte dokonale plochý pracovní povrch. Polohovací kola usnadňují
ovladatelnost i pro malé úpravy polohy. Složíte ho pro snadnou přepravu. Jako příslušenství je k dispozici frézovací nástavec, boční podpěra,
podpěra pro výstup materiálu, robustní přepravní sada, kolečka, rukojeť, úhloměr a pilový nástavec.

Univerzální dřevoobráběcí stůl s množstvím příslušenství pro celou řadu úkolů spojených s
obráběním dřeva
Díky nástavcům, které se snadno nasazují, změníte Pracovní centrum v nástroj, který
zrovna potřebujete
Zabudovaný izolovaný spínač s velkým vypínačem ovládaným rukou nebo kolenem
Obsahuje nástavec univerzálního upínacího stolu kompatibilního s celou řadou kolíkových
zarážek a kolíkových svěrek
Složí se pro snadnou přepravu a skladování  ideální pro malé dílny nebo přemisťování,
kam zrovna potřebujete
Špičkové materiály i komponenty umožní funkčnost Pracovního centra i jeho nástavců po
mnoho let
Šrouby na vyrovnávání nástavců představují snadný způsob, jak dosáhnout přesné roviny
Velká nosnost 150 kg (330 liber) unese i ty největší materiály
Zabudované boční závěsy pro skladování nářadí a snadný přístup

Technické informace
Výška 910 mm

Délka 1045 mm

Šířka 730 mm

Hmotnost 30 kg

Výkon 3500 W

Nosnost  maximální zatížení 150 kg

Výška ve složeném stavu 320 mm

Délka ve složeném stavu 1045 mm

Šířka ve složeném stavu 730 mm

Výška v rozloženém stavu 910 mm

Délka v rozloženém stavu 1045 mm

Šířka v rozloženém stavu 730 mm

TWX7 CT001 Nástavec upínacího stolu

TWX7 DC001

TWX7 CS001 Nástavec stolní pily

TWX7 RF001

TWX7 PU001

TWX7 P TWX7P Úhloměr

TWX7 RT001 Frézovací nástavec

TWX7 FB

TWX7 PS001 910 W Stolní projektová pila, 127 mm

TWX7 RTK Robustní přepravní sada

TWX7 RTWK Robustní přepravní kolečka

TWX7 RTH Robustní přepravní rukojeť

TWX7 SS Boční podpěra

TWX7 OS Podpěra pro výstup materiálu

Co je součástí balení
1 x Workcentre
1 x Clamping Table Module
1 x EU cordset
1 x UK cordset
4 x Clamp stops
5 x Tool props
1 x Hex key
1 x Manual

Kompatibilní s



TWX7

TWX7 Pracovní centrum
TWX7
Univerzální dřevoobráběcí stůl s množstvím příslušenství pro celou řadu úkolů spojených s obráběním dřeva. Zabudovaný izolovaný spínač a
vestavěná zásuvka sloužící pro zapojení elektrického nářadí; se stop tlačítkem ovládaným kolenem. Obsahuje nástavec upínacího stolu s otvory 40 x
20 mm pro upnutí výrobků. Díky nástavcům, které se snadno nasazují, změníte Pracovní centrum v nástroj, který zrovna potřebujete. Obsahuje
šrouby na vyrovnávání nástavců pro snadnou kalibraci roviny, čímž získáte dokonale plochý pracovní povrch. Polohovací kola usnadňují
ovladatelnost i pro malé úpravy polohy. Složíte ho pro snadnou přepravu. Jako příslušenství je k dispozici frézovací nástavec, boční podpěra,
podpěra pro výstup materiálu, robustní přepravní sada, kolečka, rukojeť, úhloměr a pilový nástavec.

Univerzální dřevoobráběcí stůl s množstvím příslušenství pro celou řadu úkolů spojených s
obráběním dřeva
Díky nástavcům, které se snadno nasazují, změníte Pracovní centrum v nástroj, který
zrovna potřebujete
Zabudovaný izolovaný spínač s velkým vypínačem ovládaným rukou nebo kolenem
Obsahuje nástavec univerzálního upínacího stolu kompatibilního s celou řadou kolíkových
zarážek a kolíkových svěrek
Složí se pro snadnou přepravu a skladování  ideální pro malé dílny nebo přemisťování,
kam zrovna potřebujete
Špičkové materiály i komponenty umožní funkčnost Pracovního centra i jeho nástavců po
mnoho let
Šrouby na vyrovnávání nástavců představují snadný způsob, jak dosáhnout přesné roviny
Velká nosnost 150 kg (330 liber) unese i ty největší materiály
Zabudované boční závěsy pro skladování nářadí a snadný přístup

Technické informace
Výška 910 mm

Délka 1045 mm

Šířka 730 mm

Hmotnost 30 kg

Výkon 3500 W

Nosnost  maximální zatížení 150 kg

Výška ve složeném stavu 320 mm

Délka ve složeném stavu 1045 mm

Šířka ve složeném stavu 730 mm

Výška v rozloženém stavu 910 mm

Délka v rozloženém stavu 1045 mm

Šířka v rozloženém stavu 730 mm

TWX7 CT001 Nástavec upínacího stolu

TWX7 DC001

TWX7 CS001 Nástavec stolní pily

TWX7 RF001

TWX7 PU001

TWX7 P TWX7P Úhloměr

TWX7 RT001 Frézovací nástavec

TWX7 FB

TWX7 PS001 910 W Stolní projektová pila, 127 mm

TWX7 RTK Robustní přepravní sada

TWX7 RTWK Robustní přepravní kolečka

TWX7 RTH Robustní přepravní rukojeť

TWX7 SS Boční podpěra

TWX7 OS Podpěra pro výstup materiálu

Co je součástí balení
1 x Workcentre
1 x Clamping Table Module
1 x EU cordset
1 x UK cordset
4 x Clamp stops
5 x Tool props
1 x Hex key
1 x Manual

Kompatibilní s

TWX7 ...


